
Protokoll för Kretsmöte AA Göteborgskretsen 2023-08-12
Plats: Kungsladugårdskyrkan

Ordförande: Björn Sekreterare: Jenni

1. Mötet öppnas

2. Presentationsrunda och Deltagarlista
Se Bilaga 1 för Deltagarlista

3. Val av justerare
Lars Frölunda Gruppen och Nicklas Partille Gruppen anmäler sig frivilligt.

4. Dagordning godkänns och föregående mötes protokoll läses upp
Enhälligt beslut om att inte läsa upp föregående protokoll. Dagordning
godkänns.

5. Övriga frågor anmäls
Inga övriga frågor.

6. Rapporter A-L

A Rapport från GSR:er i Kretsen
Se bilaga 2 för rapporter.

B Kretstelefonen
Lena från Vårväders Gruppen har haft ansvaret för denna. Sebastian från tar
över uppgiften fram till nästa Kretsmöte.

C Post
Kretsen har ingen fysisk adress. All information till Kretsen kommer via mail.
Förslag att ändra om denna punkt till Mail och detta godkänns av mötet.
Servicebladet som sänds till Kretsen får vi ej heller i fysisk form så de som
önskar att läsa bladet får göra så på hemsidan.

D Litteraturansvarig
Bosse från “En dag i taget” informerar om att det är tunt med böcker på vårt
lager men att en ny leverans av böcker väntas komma in snart.

E Kassör
För mer detaljerad rapport se Bilaga 3
Anders informerar om att det är balans i Kretsens budget och att vid dagens
datum ligger utgående saldo på 20 000 kr.



D Webmaster
Nicklas Partille Gruppen tf webmaster informerar om att han ordnat med mail
adresser till alla grupper förutom 3 st. Det har varit problem med vår hemsida
pga lösenord som inte har fungerat men nu är detta löst och arbetet med att
uppdatera sidan är nästan ikapp. För att inte åter drabbas av liknande problem
är det viktigt att det finns en vice webmaster som även denna har tillgång till
lösenord. Vi har haft ca 800 besökare på hemsidan varav 50% är från utlandet.

G Kretsens Regionrepresentant
Bengt Mölndals Gruppen har ingen rapport att delge från Regions mötet då det
inte finns något protokoll. Bengt har samåkt med Björn ordförande till grupperna
i Kretsen för att ge mer tydlig kunskap om AA:s uppbyggnad och behov.
Regionen har 2 möten kvar innan nedläggning, i Falkenberg i september och i
december.

H Tolvstegs Kommitte
Janne, Björn och Bengt är kärnan i denna grupp med de mycket aktiva i annan
service så en ny bemanning önskas. Huvuduppgiften är att handha förfrågningar
om att hålla i möten på andra platser och se så att mötesplatser för de olika
grupperna stämmer.

I SOIK (IK, Informations Kommitte)
Syftet med denna Kommitte är att de vänder sig till instanser och yrkesgrupper
som kommer i kontakt med alkoholister såsom sjukhus, psykologer, sociala
myndigheter, SSK skolan, läkarsekreterare mm. De anordnar informationsträffar
för att försöka bryta stigmatiseringen kring AA och alkoholister. Kommitten deltar
även på HR dagarna och går och besöker gymnasieelever. Det behövs fler
frivilliga informatörer så en önskan är att de som är intresserade av detta går på
nästa SOIK möte. Alla får en tydlig introduktion och följa med de ordinarie på
uppdrag. Stort tack till Mats och Erik för storartat arbete!

J Bulletinen
Kristina från redaktionen närvarande på mötet. Kristina gav allmän information
om tidskriften. Alla artiklar är skrivna av alkoholister, starka delningar med stor
igenkänningsfaktor. Man kan prenumerera på Bulletinen och denna kommer ut
6 ggr/år. Redaktionen önskar fler texter och uppmanar alla att skriva in. Deras
mailadress är bulletinen@aa.se. Antalet prenumeranter är konstant och för att
öka upplagan är ett förslag att alla grupper skall prenumerera på tidningen. Slå
ett slag för Bulletinen uppmanade Kristina oss slutligen!

K Information omorganisationen
Björn informerade om att det är 2 st möten kvar innan Regionen läggs ned den
31 december men de kommer vara behjälpliga till Kretsarna i deras arbete i
några månader efter nedläggningen. För att kunna vara en fullvärdig Krets måste
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alla platser vara tillsatta. Vi har nomineringar till detta möte men utöver fattas det
vice ordförande, vice sekreterare, vice service delegat (nominering finns tas upp
för omröstning nästa möte), vice webmaster (nominering finns tas upp för
omröstning nästa möte). Kretsarna får tid på sig att fylla platserna till nästa
Servicekonferens.

L Mellan möten
Denna punkt kommer att innehålla information om vad vår ordförande Björn har
gjort sedan förra mötet och vad som hänt i Kretsen. Björn har letat efter personer
som är villiga att ta sig an olika serviceuppdrag. Han har även besökt alla
grupper. Jenni besökte Sisters. Hemsidan har städats upp och nästan alla
grupper har en egen hemsida. Målet framåt är att öka service viljan detta tror vi
görs genom kommunikation. Ett andra mål är att alla grupper skall vara
representerade på Kretsmöten.
Tanken med nästa service konvent i Flämslätt är att alla som tagit 1 års medalj
skall delta och ett förslag är att grupperna skall stå för halva kostnaden.
21/10 firar Klint Gruppen i Borås 30 år och de kommer att hålla ett mini konvent
med intressanta föreläsningar, information finns på hemsidan.

7. Nomineringar till Kretsen
Webmaster Nicklas, Partille Gruppen
Servicedelegat Bengt, Mölndals Gruppen
Informationsansvarig Mats, Oscar Fredriksgruppen
Litteraturansvarig Henrik, Vårvädergruppen
De nominerade fick berätta lite om sig själva och mötet ställa frågor till dem.

8. Val till Kretsen
De nominerade fick lämna rummet. Alla röstades fram enhälligt med
undantaget att Bosse skall stanna kvar och stötta Henrik som litteratur
ansvarig under ett år. Tack för er service vilja!
Röstberättigade närvarande under omröstningen var 11 st GSR:er och 3 st ur
Krets styrelsen.

9. Övriga frågor
Hallands Kretsen kommer att ha ett minikonvent som är öppet för allmänheten
den 11:e november i Åsa kyrkans lokaler med start kl 9:00. Intressanta
föreläsningar utlovas. Detta är kostnadsfritt. Uppmaning om att ta alla
nykomlingar på detta konvent!
Ett förslag på hur vi kan öka kunskapen om AA i grupperna är att anordna en
VGV dag med samtal om service, gruppens välfärd, utföra grupparbete och
sedan redovisa detta. Förslaget röstades fram och Krets styrelsen lovade att
ta på sig uppdraget och återkomma med information.



10. Datum för nästa möte, öppnare och kaffekokare
Datum för nästa möte blir den 18.e november kl 11:30 och samma plats,
Kungsladugårdskyrkan. Mötes öppnare Björn och Kaffekokare Lunden
Gruppen. Tack för service!

11. Mötet avslutas
Mötet avslutas med Toronto deklarationen och Sinnesrobönen ståendes!

bilaga 1 23-08-12
BILAGA 2 23-08-12

https://docs.google.com/document/u/0/d/1rWN5rLHyhsOjP3fxJPZzMfeVxZTxkcjCtBKk2yG1fJI/edit
https://docs.google.com/document/u/0/d/16VZ3T_3c22TPl86FXHWjaN1yHq5tmz608XtHBaF_Zhk/edit

